
藤村

中野
EPI二木

蓮沼

佐藤仁

木巧技研

251104　2026　　1

この度はアンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。
全ての項目において「大満足」とのご評価をいただき、心より御礼申し上げます。
また「感動」とのお言葉まで頂戴し、関わらせていただいたスタッフ一同とても嬉しく拝見いたしました。
いただいたお言葉を励みに、これからもよりご満足いただける対応を心掛けてまいります。
また、色決めの際にご用意したお弁当もお気に召していただけたようで何よりでございます。
長時間にわたる色決めのお打ち合わせにご協力いただき、ありがとうございました。
これからもお住まいのことで何かございましたら、いつでもお気軽にご相談ください。
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。


